令和 2 年 3 月 3 日

各  位

                            日本小売業協会

「上野千鶴子氏 特別講演会」開催延期のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

当協会では、新型コロナウイルスの感染の拡大に伴い、今月から来月にかけ

て開催する事業の可否について検討して参りましたが、感染拡大防止、ご来場

者の安全確保を第一に考え、当面イベント・講演会を延期・中止とさせていただ

くことといたしました。

つきましては、4 月 10日（金）に開催予定の「上野千鶴子氏 特別講演会」に

ついても、やむなく延期とさせていただきます。

ご期待されていた皆様には大変申し訳ございませんが、再度日程を決定の上、

ホームぺージなどでお知らせさせて頂く予定でございます。

何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。

敬具

                  問い合わせ:

                  日本小売業協会 （担当：伊藤）

                  Tel 03-3283-7920  Fax:03-3215-7698